



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15072020-220531
CG-DL-E-15072020-220531

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 260]
No. 260]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 15, 2020/आषाढ 24, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 15, 2020/ASADHA 24, 1942

कर्मचारी राज्य बीमा निगम अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मई, 2020

सं. बी-33(13)26/2014-स्था.IV.—क.रा.बी. (सामान्य) विनियमावली, 1950 के विनियम 10 के साथ पठित क.रा.बी. अधिनियम, 1948 (1948 का 34) की धारा 25 के अनुसरण में, अध्यक्ष, क.रा.बी. निगम एतद्वारा तेलंगाना राज्य के लिए क्षेत्रीय बोर्ड का पुर्नगठन करते हैं, जिसमें निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे, नामतः

क्र.सं.	प्रतिनिधि का नाम	पदनाम	विनियम के अधीन
1.	श्रम, रोजगार एवं कारखाना मंत्री, तेलंगाना सरकार	अध्यक्ष	विनियम 10(1)(क)
2.	तेलंगाना सरकार के प्रधान सचिव, श्रम, रोजगार, प्रशिक्षण एवं कारखाना विभाग	उपाध्यक्ष	विनियम 10(1)(ख)
3.	श्रमायुक्त, तेलंगाना सरकार	सदस्य	विनियम 10(1)(ग)
4.	निदेशक, बीमा चिकित्सा सेवा, तेलंगाना	पदेन सदस्य	विनियम 10(1)(घ)(i)
5.	राज्य चिकित्सा अधिकारी, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, आदर्श नगर, हैदराबाद	पदेन सदस्य	विनियम 10(1)(घ)(ii)
6.	श्री के. वी. रमना रेड्डी (आयुध कारखाना में कार्यरत, जिला - मेदक)-टी आर एस के वी #16-2-227/179, सरदार पटेल नगर, निज़ामपेट X रोड के नजदीक, कुकात्पल्ली, हैदराबाद-85	कर्मचारियों के प्रतिनिधि	विनियम 10(1)(ङ)
7.	श्री वी. मरेया (नाचाराम, उप्पल ऑटो यूनियन राज्य अध्यक्ष)- टी आर	कर्मचारियों के अतिरिक्त	विनियम 10(1) का परंतुक

	एस के वी #9-97, खादिरेनी गुडम, अत्माकुर(एम), नलगोंडा-508111.	प्रतिनिधि	
8.	श्री ए. रविशंकर, बी.एम.एस. तेलंगाना राज्य # एस.एन.सी.211, संथिशिमा नगर, पुराना सफिलगुदा, मल्काजगिरि, आर.के.पुरम पोस्ट, मेडचाल- मल्काजगिरि जिला	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
9.	श्री टी. राजा महेंदर, जी. एम.- औद्योगिक सम्बन्ध एवं प्रशासन किर्बी बिल्डिंग सिस्टम्स & स्ट्रक्चर इंडिया(प्राइवेट) लिमिटेड, आई.डी.ए. पशामैलाराम, संगारेड्डी जिला #1-216/161/105, शराक्षी, कार्तिकिय नगर, नाचाराम, हैदराबाद-76	नियोक्ताओं के प्रतिनिधि	विनियम 10(1)(ड)
10.	श्री के. सत्यम, डी.जी.एम.-एच.आर., एम.टी.ए.आर.टेक्नोलॉजीज, बालानगर, हैदराबाद #1-1-14/ए, काम्सरी बाज़ार, नयी बोवेनपल्ली, थिरुमाल्गिरी, हैदराबाद-11	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
11.	श्री जी.माल्लेषम, एच.आर. मैनेजर, सनोफ़ी हेल्थकेयर प्राइवेट लिमिटेड (शांता बायोटेक) #1-2-44/313, फ्लैट न.-411, नागार्जुन होम्स, मारुथी एस्टेट्स, निज़ामपेट रोड, कुकात्पल्ली, हैदराबाद-85	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनियम 10(1) का परंतुक
12.	क्षेत्रीय निदेशक, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, आदर्श नगर, हैदराबाद	सदस्य सचिव	विनियम 10(3)

पी वी मणि, बीमा आयुक्त

क.रा.बी.नि. (मु.)

[विज्ञापन III-4/असा./117/2020-21]

EMPLOYEE'S STATE INSURANCE CORPORATION

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th May, 2020

No. V-33(13)26/2014-E.IV.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10 of ESI (General) Regulation, 1950, the Chairman, ESI Corporation hereby re-constitutes the Regional Board for Telangana State, which shall consist of the following members, namely:

Sl. No.	Name of Representative	Designation	Under Regulation
1	Minister of Labour, Employment and Factories, Govt. of Telangana	Chairman	Reg. 10(1)(a)
2	Principal Secretary to the Govt. of Telangana, Labour, Employment, Training and Factories Department	Vice-Chairman	Reg. 10(1)(b)
3	Commissioner of Labour, Government of Telangana	Member	Reg. 10(1)(c)
4	Director Insurance Medical Services, Telangana	Ex-Officio Member	Reg. 10(1)(d)(i)
5	State Medical Officer, ESI Corporation, Adarshnagar, Hyderabad	Ex-Officio Member	Reg. 10(1)(d)(ii)
6	Shri K.V. Ramana Reddy (works in Ordinance Factory, Medak Dist) – TRSKV # 16-2-227/179, Sardarpatel Nagar, Near Nizampet X Roads, Kuakatpally, Hyderabad-85	Employees' Representative	Reg. 10(1)(e)
7	Shri V. Maraiyah (Nacharam, Uppal Auto Union State President)- TRSKV # 9-97, Khadireni Gudem, Atmakur (M), Nalgonda-508111	Employees' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
8	Shri A. Ravishankar, BMS, Telangana State #SNC 211, Santhishima Nagar, Old Safilguda, Malkajgiri, RK Puram Post, Medchal-Malkajgiri District.	Employees' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)

9	Shri T. Raja Mahender, GM-Industrial Relations & Administration of Kirby Building Systems & Structure India (P) Ltd, IDA Pashamailaram, Sangareddy District. #1-216/161/105, Sharakshi, Kartikeya Nagar, Nacharam, Hyderabad-76	Employers' Representative	Reg. 10(1)(e)
10	Shri K. Satyam, DGM-HR, MTAR Technologies, Balanagar, Hyderabad. #1-1-14/A, Camsari Bazar, New Bowenpally, Thirumalgiri, Hyderabad-11	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
11	Shri G. Mallesham, HR-Manager, Sanofi Healthcare Pvt. Ltd. (Shanta Biotech) #1-2-44/313, Flat No. 411, Nagarjuna Homes, Maruthi Estates, Nizampet Road, Kukatpally, Hyderabad-85	Employers' Additional Representative	Proviso to Reg. 10(1)
12	Regional Director, ESI Corporation, Regional Office, Adarshnagar, Hyderabad	Member Secretary	Regulation 10(3)

P.B. MANI, Insurance Commissioner

E.S.I.C. (HQ)

[ADVT.-III/4/Exty./117/2020-21]